
Graduatoria di merito junior femminile

1 ROSSI  GIULIA 89 JF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 300,37

2 BRUNOD  ALICE 89 JF 2367 S.C.MONTE CERVINO 329,63

3 RIGONI  GIULIA 89 JF 3306 G.S.A. ASIAGO 343,85

4 LOKAR URSA 89 JF TSK MERKUK KRANJ 394,31

5 MEGLIC AJDA 89 JF TSK MERKUK KRANJ 394,68

6 FRIGO  SOFIA 89 JF 3306 G.S.A. ASIAGO 421,67

7 VICINI MARTA 89 JF 2354 S.C. MONTEBELLUNA 461,56

8 RUSCONI SILVIA 90 ASF 2350 SC LISSONE 376,29

9 VINAI  MARTINA 90 ASF 2345 S.C.ANGROGNA 555,76

10 NICOSIA ALESSIA 90 ASF 2409 UN.SPORT.NICOLOSI 570,61

Graduatoria di merito senior femminile

1 DRUIDI VIVIANA 75 SF 3106 C.S.FORESTALE 3,16

2 ROSA ANNA 80 SF CS ESERCITO 10,48

3 BETTINESCHI ERIKA 81 SF 3192 BRIANZA SKIROLL 11,14

4 BOGATEC MATEJA 82 SF 2352 SD MLADINA 26,36

5 LEONI  LAURA 72 SF 3137 C.U.S. BOLOGNA 29,78

6 STRAUB ANNEMARIE 77 SF 2342 C.S. BASSANO 33,85

7 CARMAGNOLA DANIELA 73 SF 3192 BRIANZA SKIROLL 84,90

8 CASALI  ILEANA 88 SF 0627 AP TOLMEZZO 93,95

9 BADILATTI URSINA 82 SF 2265 RUOTA LIBERA 100,00

10 BROCARD ELISA 84 SF 3237 C.S. ESERCITO 100,00

11 GRILL  ELISA 86 SF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 111,33

12 DZIADKOWIEC DOROTA 69 SF 2354 SD MLADINA 124,56

13 D'INCAL  KEZIA 80 SF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 131,68

14 MORIGGL BARBARA 82 SF 3306 G.S. ASIAGO 131,93

15 AVBELJ SPLELA 88 SF TSL JUB DOL 149,97

16 PAULINA  MATEJA 85 SF 2352 SD MLADINA 150,77

17 SANTER  ANNA 75 SF 3106 C.S.FORESTALE 151,00

18 IELLICCI  DANIELA 86 SF 2354 G.S. ASIAGO 152,00

19 BACHMANN VALENTINA 85 SF 3306 G.S. ASIAGO 153,16

20 RIBOLZI ESTER 84 SF 2350 SC LISSONE 171,16

21 ANTONELLI  BARBARA 86 SF 2360 SKIROLL APPIANO 177,48

22 ZAPPALA'  EMANUELA 78 SF 2409 UN.SPORT.NICOLOSI 183,36

23 SARTOR  BARBARA 76 SF 2342 C.S. BASSANO 184,04

24 FRIGERIO AGNESE 78 SF 2350 SC LISSONE 187,65

25 REBECCHI FRANCESCA 76 SF 3192 BRIANZA SKIROLL 194,46

26 BONDON  EVELIN 86 SF 2367 S.C.MONTE CERVINO 226,29

27 KOSUTA ANA 87 SF 2352 SD MLADINA 229,23

28 ROSSI  SABRINA 77 SF 3362 POL.VALMALENCO 259,66

29 PILLER HOFFER  LICIA 77 SF 0627 A.P.TOLMEZZO 267,82

30 CHABLOZ  SOLANGE 88 SF 2367 S.C.MONTE CERVINO 268,00

31 DALLA PALMA  MANUELA 85 SF 2342 C.S.BASSANO 277,37

32 CHANTRIAN NADINE 86 SF 2367 S.C.MONTE CERVINO 278,76

33 ZANATTA  VANIA 69 SF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 293,47

34 MORIGGI MARIAGRAZIA 85 SF 3192 BRIANZA SKIROLL 294,87

35 ROSA  OMBRETTA 86 SF 2375 CUS  TORINO 301,68

36 COLOMBO  VALERIA 85 SF 3192 BRIANZA SKIROLL 304,37

37 CHABLOZ CHANTAL 86 SF 2367 S.C.MONTE CERVINO 308,16

38 GENUIN   MAGDA 79 SF 1000 C.S.ESERCITO 309,47

39 PATUELLI FRANCESCA 77 SF 3137 CUS BOLOGNA SKIROLL 315,02

40 RIGONI  MARTINA 84 SF 2342 C.S.BASSANO 315,33



41 OCCHI CLARA 83 SF 3192 BRIANZA SKIROLL 328,62

42 MORBIN  VALENTINA 73 SF 3036 S.C.ORSAGO 338,40

43 PIELLIER  NATHALIE 88 SF 2367 S.C.MONTE CERVINO 342,54

44 PASCAL  SUSY 82 SF 2345 S.C.ANGROGNA 346,72

45 ANTONELLI MARTINA 86 SF 2360 SKIROLL APPIANO 346,84

46 GRIVON  GIADA 85 SF 2367 S.C.MONTE CERVINO 351,03

47 CHIAVIA ANTONELLA 80 SF 2345 S.C.ANGROGNA 360,61

48 ASPESI  NAIARA 88 SF 2367 S.C.MONTE CERVINO 361,74

49 ULIAN  VALERIA 77 SF 3036 S.C.ORSAGO 367,51

50 SIRONI  MARTA 75 SF 3192 BRIANZA SKIROLL 371,06

51 LONGO MARIANNA 79 SF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 375,00

52 VALBUSA  SABINA 72 SF 3106 C.S.FORESTALE 375,60

53 MAGNONI  STEFANIA 87 SF 3192 BRIANZA SKIROLL 382,99

54 FOLLIS  ARIANNA 77 SF 3106 C.S.FORESTALE 385,41

55 MORODER KARIN 74 SF 3106 C.S.FORESTALE 390,10

56 RUPIL  SILVIA 85 SF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 391,22

57 FRLAN VALNEA 88 SF TSK RIJEKA CAVLE 394,48

58 ARRIGONI  ALESSANDRA 77 SF 2361 SKIROLL VALSASSINA 400,00

59 RIBONI  ERIKA 84 SF 2350 S.C.LISSONE 414,16

60 RIGONI  MONICA 68 SF 2342 C.S.BASSANO 415,04

61 SANTER STEPHANIE 81 SF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 420,06

62 VALLET  DOMINIQUE 79 SF 2367 S.C.MONTE CERVINO 421,00

63 TOLONI  DANIELA 83 SF 3192 BRIANZA SKIROLL 421,64

64 FRANCESCATO  GIULIA 88 SF 2342 C.S. BASSANO 423,07

65 PRETTO MARIA 88 SF 2342 C.S. BASSANO 435,00

66 BOGATEC  VERONIKA 87 SF 2352 SD MLADINA 527,75

67 DELPERO CRISTINA 79 SF 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 585,88

68 PLAFONI  SAMANTHA 88 SF 2345 S.C.ANGROGNA 585,97

69 CAVALLAR VERONICA 83 SF 2347 G.S.CALEPPIOVINIL 598,86

Graduatoria di merito 2008 Master Femminile

1 BITCHOUGOVA  EUGENIA 58 MF 2338 G.S.HARTMANN 96,55

2 BASSAN  ROSANNA 50 MF 2337 SAV VIC.& CALTRANO 170,83

3 GHIRARDI MILENA 66 MF 2367 S.C.MONTE CERVINO 176,62

4 COMI  MONICA 65 MF 3192 BRIANZA SKIROLL 248,97

5 CALLISONI  LAURA 54 MF 3192 BRIANZA SKIROLL 256,50

6 SCAGLIONI GIULIANA 60 MF 2345 S.C.  ANGROGNA 278,33

7 TURCHET PATRIZIA 55 MF 2337 SAV VIC.& CALTRANO 297,00

8 MENEAN  LUIGINA 65 MF 0627 A.P.TOLMEZZO 305,96

9 BERTOCCO ANNALISA 66 MF 2347 G.S.CALEPPIOVINIL 319,95

10 MARCHIORO  SELENE 65 MF 2342 C.S.BASSANO 325,42

11 MODOLO  DONATA 56 MF 2347 G.S.CALEPPIOVINIL 326,53

12 NICOLI  FLAVIA 60 MF 2337 SAV VIC.& CALTRANO 337,40

13 CEDRINO  EMANUELA 61 MF 2367 S.C.MONTE CERVINO 366,53

14 ZORZI  ANTONIA 54 MF 2342 C.S. BASSANO 387,03

15 BONOLLO  VILMA 57 MF 2337 SAV VIC.& CALTRANO 397,89

16 CASAROTTO  CHIARA 65 MF 2337 SAV VIC.& CALTRANO 398,82

17 BERNARDI  PAOLA 39 MF 3192 BRIANZA SKIROLL 427,76

18 FERRAZZI  ALESSANDRA 62 MF 2342 C.S.BASSANO 440,30

19 GALLONI ANTONELLA 65 MF 2347 G.S.CALEPPIOVINIL 456,83

20 DANESE MARIA ANTONIETTA53 MF 3306 G.S.A. ASIAGO 477,69

21 DI LENARDO  CHIARA 61 MF 2352 SD MLADINA 488,13

22 CARINI ANNA MARIA 64 MF 3310 BOBBIO 489,23

23 CARDARELLI  GRAZIELLA 58 MF 3137 CUS BOLOGNA 547,65



Graduatoria di merito assoluta femminile

1 DRUIDI VIVIANA 75 3106 C.S.FORESTALE 3,16

2 ROSA ANNA 80 1000 CS ESERCITO 10,48

3 BETTINESCHI ERIKA 81 3192 BRIANZA SKIROLL 11,14

4 BOGATEC MATEJA 82 2352 SD MLADINA 26,36

5 LEONI  LAURA 72 3137 C.U.S. BOLOGNA 29,78

6 STRAUB ANNEMARIE 77 2342 C.S. BASSANO 33,85

7 CARMAGNOLA DANIELA 73 3192 BRIANZA SKIROLL 84,90

8 CASALI  ILEANA 88 0627 AP TOLMEZZO 93,95

9 BITCHOUGOVA  EUGENIA 58 2338 G.S.HARTMANN 96,55

10 BADILATTI URSINA 82 2265 RUOTA LIBERA 100,00

11 BROCARD ELISA 84 3237 C.S. ESERCITO 100,00

12 GRILL  ELISA 86 2354 S.C.MONTEBELLUNA 111,33

13 DZIADKOWIEC DOROTA 69 2354 SD MLADINA 124,56

14 D'INCAL  KEZIA 80 2354 S.C.MONTEBELLUNA 131,68

15 MORIGGL BARBARA 82 3306 G.S. ASIAGO 131,93

16 AVBELJ SPLELA 88 TSL JUB DOL 149,97

17 PAULINA  MATEJA 85 2352 SD MLADINA 150,77

18 SANTER  ANNA 75 3106 C.S.FORESTALE 151,00

19 IELLICCI  DANIELA 86 2354 G.S. ASIAGO 152,00

20 BACHMANN VALENTINA 85 3306 G.S. ASIAGO 153,16

21 BASSAN  ROSANNA 50 2337 SAV VIC.& CALTRANO 170,83

22 RIBOLZI ESTER 84 2350 SC LISSONE 171,16

23 GHIRARDI MILENA 66 2367 S.C.MONTE CERVINO 176,62

24 ANTONELLI  BARBARA 86 2360 SKIROLL APPIANO 177,48

25 ZAPPALA'  EMANUELA 78 2409 UN.SPORT.NICOLOSI 183,36

26 SARTOR  BARBARA 76 2342 C.S. BASSANO 184,04

27 FRIGERIO AGNESE 78 2350 SC LISSONE 187,65

28 REBECCHI FRANCESCA 76 3192 BRIANZA SKIROLL 194,46

29 BONDON  EVELIN 86 2367 S.C.MONTE CERVINO 226,29

30 KOSUTA ANA 87 2352 SD MLADINA 229,23

31 COMI  MONICA 65 3192 BRIANZA SKIROLL 248,97

32 CALLISONI  LAURA 54 3192 BRIANZA SKIROLL 256,50

33 ROSSI  SABRINA 77 3362 POL.VALMALENCO 259,66

34 PILLER HOFFER  LICIA 77 0627 A.P.TOLMEZZO 267,82

35 CHABLOZ  SOLANGE 88 2367 S.C.MONTE CERVINO 268,00

36 DALLA PALMA  MANUELA 85 2342 C.S.BASSANO 277,37

37 SCAGLIONI GIULIANA 60 2345 S.C.  ANGROGNA 278,33

38 CHANTRIAN NADINE 86 2367 S.C.MONTE CERVINO 278,76

39 ZANATTA  VANIA 69 2354 S.C.MONTEBELLUNA 293,47

40 MORIGGI MARIAGRAZIA 85 3192 BRIANZA SKIROLL 294,87

41 TURCHET PATRIZIA 55 2337 SAV VIC.& CALTRANO 297,00

42 ROSSI  GIULIA 89 2354 S.C.MONTEBELLUNA 300,37

43 ROSA  OMBRETTA 86 2375 CUS  TORINO 301,68

44 COLOMBO  VALERIA 85 3192 BRIANZA SKIROLL 304,37

45 MENEAN  LUIGINA 65 0627 A.P.TOLMEZZO 305,96

46 CHABLOZ CHANTAL 86 2367 S.C.MONTE CERVINO 308,16

47 GENUIN   MAGDA 79 1000 C.S.ESERCITO 309,47

48 PATUELLI FRANCESCA 77 3137 CUS BOLOGNA SKIROLL 315,02

49 RIGONI  MARTINA 84 2342 C.S.BASSANO 315,33

50 BERTOCCO ANNALISA 66 2347 G.S.CALEPPIOVINIL 319,95

51 MARCHIORO  SELENE 65 2342 C.S.BASSANO 325,42

52 MODOLO  DONATA 56 2347 G.S.CALEPPIOVINIL 326,53

53 OCCHI CLARA 83 3192 BRIANZA SKIROLL 328,62

54 BRUNOD  ALICE 89 2367 S.C.MONTE CERVINO 329,63



55 NICOLI  FLAVIA 60 2337 SAV VIC.& CALTRANO 337,40

56 MORBIN  VALENTINA 73 3036 S.C.ORSAGO 338,40

57 PIELLIER  NATHALIE 88 2367 S.C.MONTE CERVINO 342,54

58 RIGONI  GIULIA 89 3306 G.S.A. ASIAGO 343,85

59 PASCAL  SUSY 82 2345 S.C.ANGROGNA 346,72

60 ANTONELLI MARTINA 86 2360 SKIROLL APPIANO 346,84

61 GRIVON  GIADA 85 2367 S.C.MONTE CERVINO 351,03

62 CHIAVIA ANTONELLA 80 2345 S.C.ANGROGNA 360,61

63 ASPESI  NAIARA 88 2367 S.C.MONTE CERVINO 361,74

64 CEDRINO  EMANUELA 61 2367 S.C.MONTE CERVINO 366,53

65 ULIAN  VALERIA 77 3036 S.C.ORSAGO 367,51

66 SIRONI  MARTA 75 3192 BRIANZA SKIROLL 371,06

67 LONGO MARIANNA 79 2354 S.C.MONTEBELLUNA 375,00

68 VALBUSA  SABINA 72 3106 C.S.FORESTALE 375,60

69 RUSCONI SILVIA 90 2350 SC LISSONE 376,29

70 MAGNONI  STEFANIA 87 3192 BRIANZA SKIROLL 382,99

71 FOLLIS  ARIANNA 77 3106 C.S.FORESTALE 385,41

72 ZORZI  ANTONIA 54 2342 C.S. BASSANO 387,03

73 MORODER KARIN 74 3106 C.S.FORESTALE 390,10

74 RUPIL  SILVIA 85 2354 S.C.MONTEBELLUNA 391,22

75 LOKAR URSA 89 TSK MERKUK KRANJ 394,31

76 FRLAN VALNEA 88 TSK RIJEKA CAVLE 394,48

77 MEGLIC AJDA 89 TSK MERKUK KRANJ 394,68

78 BONOLLO  VILMA 57 2337 SAV VIC.& CALTRANO 397,89

79 CASAROTTO  CHIARA 65 2337 SAV VIC.& CALTRANO 398,82

80 ARRIGONI  ALESSANDRA 77 2361 SKIROLL VALSASSINA 400,00

81 RIBONI  ERIKA 84 2350 S.C.LISSONE 414,16

82 RIGONI  MONICA 68 2342 C.S.BASSANO 415,04

83 SANTER STEPHANIE 81 2354 S.C.MONTEBELLUNA 420,06

84 VALLET  DOMINIQUE 79 2367 S.C.MONTE CERVINO 421,00

85 TOLONI  DANIELA 83 3192 BRIANZA SKIROLL 421,64

86 FRIGO  SOFIA 89 3306 G.S.A. ASIAGO 421,67

87 FRANCESCATO  GIULIA 88 2342 C.S. BASSANO 423,07

88 BERNARDI  PAOLA 39 3192 BRIANZA SKIROLL 427,76

89 PRETTO MARIA 88 2342 C.S. BASSANO 435,00

90 FERRAZZI  ALESSANDRA 62 2342 C.S.BASSANO 440,30

91 GALLONI ANTONELLA 65 2347 G.S.CALEPPIOVINIL 456,83

92 VICINI MARTA 89 2354 S.C. MONTEBELLUNA 461,56

93 DANESE MARIA ANTONIETTA53 3306 G.S.A. ASIAGO 477,69

94 DI LENARDO  CHIARA 61 2352 SD MLADINA 488,13

95 CARINI ANNA MARIA 64 3310 BOBBIO 489,23

96 BOGATEC  VERONIKA 87 2352 SD MLADINA 527,75

97 CARDARELLI  GRAZIELLA 58 3137 CUS BOLOGNA 547,65

98 VINAI  MARTINA 90 2345 S.C.ANGROGNA 555,76

99 NICOSIA ALESSIA 90 2409 UN.SPORT.NICOLOSI 570,61

100 DELPERO CRISTINA 79 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 585,88

101 PLAFONI  SAMANTHA 88 2345 S.C.ANGROGNA 585,97

102 CAVALLAR VERONICA 83 2347 G.S.CALEPPIOVINIL 598,86

Atlete in graduatoria di merito 102


